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Abierta y a Distancia
PR FORMATO DE EVALUACION FINANCIERA Y CUMPLIMIENTO DE DOCUMENTOS
PARA PROPUESTAS DE CONTRATACION

INVITACION PUBLICA No. 002 de 2013
OBIETO RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASED Y CAFETERIA EN LOS CEAD DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTAY A DISTANCIA Y EN LA SEDE NACIONAL
PROPONENTE UNION TEMPORAL CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA. Y ASECOLBAS LTDA.
NIT 900.342.733-2 FECHA EVALUACION 18/02/2013
VALOR PRESUPUESTO OFICIAL I $ 5.427.000.000,00 IVA INCLUIDO

CUMPLIMIENTO EN DOCUMENTACION FINANCIERA

EXIGIDA CUMPLIMIENTO
CONSERJES INMOBILIARIOS LTDA. ASECOLBAS LTDA.
DOCUMENTO VIGENCIA EXIGIDA PRESENTA VALORACION PRESENTA VALORACION OBSERVACION
COPIA DEL NIT N.A. NO N.A. NO APLICA N.A NO APLICA
COPIA DEL RUT 2012 Sl Sl CUMPLE Sl CUMPLE
DECLARACION DE RENTA 2011 S| sl CUMPLE S| CUMPLE
BALANCE GENERAL 2011 Si Sl CUMPLE Sl CUMPLE
ESTADO DE RESULTADOS 2011 Sl Sl CUMPLE Sl CUMPLE
ESTADO FLUJOS DE EFECTIVO 2011 Sl Sl CUMPLE Sl CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN LA SIT. FINANCIERA 2011 Sl SI CUMPLE Sl CUMPLE
ESTADO DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO 2011 Sl SI CUMPLE Sl CUMPLE
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 2011 S| SI CUMPLE S| CUMPLE
DICTAMEN E.F. REVISOR FISCAL 2011 S| si CUMPLE N.A NO APLICA
TARIETA PROFESIONAL CONTADOR N.A. sl Sl CUMPLE Sl CUMPLE
CVAD. CONTADOR 3 MESES sl S| CUMPLE sl CUMPLE
TARJETA PROFESIONAL R.FISCAL N.A. Sl Sl CUMPLE N.A NO APLICA
CVAD. REV. FISCAL 3 MESES sl sl CUMPLE N.A NO APLICA
CAPACIDAD ECONOMICA MN.A. NO N.A. NO APLICA N.A NO APLICA
| | HN/A NO APLICA
1 4

RESULTADO PRESENTACION DOCUMENTACION FINANCIERA EXIGIDA CUMPLE

OBSERVACION




CONTINUACION EVALUACION......cccvrrenvrrrenanrrennns

INVITACION PUBLICA No.

002 de

2013

OBJETO Y EN LA SEDE NACIONAL

RECIBIR PROPUESTAS PARA CONTRATAR LA PRESTACION DEL SERVICIO DE ASEQ Y CAFETERIA EN LOS CEAD DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA

PROPONENTE  JJON TEMPORAL COMPARIA DE VIGILANCIA PRIVADA SERSECOL LTDA Y SERVISON DE COLOMBIA & CIA LY

NIT | 900.342.733-2 FECHA EVAI.UACION' 18/02/2013 |
EVALUACION FINANCIERA |
LA SIGUIENTE INFORMACION ES TOMADA DE LOS ESTADOS FINANCIEROS PRESENTADOS POR EL PROPONENTE.
FACTOR DE CONVERSION X | PESOS
Conserjes 0,8 Asecolbas 0,2
CONCEPTO VR. REPORTADO ULTIMO ANO VR. REPORTADO ULTIMO ANO
ACTIVOS CORRIENTES S 4.050.821.096 | S 716.849.933
ACTIVOS NO CORRIENTES S 808.408.294 | S 100.572.855
TOTAL ACTIVOS $ 4.859.229.390 | $ 817.422.788
PASIVOS CORRIENTES S 2.365.119.214 | $ 254.800.922
RESERVAS s -18 5
PASIVOS NO CORRIENTES S -1s 112.353.525
TOTAL PASIVOS $ 2.365.119.214 | $ 367.154.447
CAPITAL DE TRABAJO MAYOR AL | 35% | DEL VALOR DEL PRESUPUESTO OFICIAL | $ 1.899.450.000,00
igi
INDICADOR FORMULA 41 e e CALCULADO VALORACION
Criterio valor

INDICE DE LIQUIDEZ Active Corriente/Pasivo Corriente | \MAYOR O IGUAL 1,5 1,9329 CUMPLE
NIVEL DE ENDEUDAMIENTO Pasivo Total / Activo Total MENOR O IGUAL 50% 47,92% CUMPLE
CAPITAL DE TRABAIO Activo Carriente - Pasivo Corriente [ \MAYOR 1.899.450.000| $ 2.147.750.893 CUMPLE
ENDEUDAMIENTO SIN RESERVAS (Pasivon Total - Reservas)/Act.Total | A N.A.
RESULTADO EVALUACION INDICADORES FINANCIEROS | CUMPLE |

RESULTADO GENERAL EVALUACION FINANCIERA

| cumpie |

OBSERVACION

NOMBRE FUNCIONARIO QUE EVALUA

CARGO

FIRMA

JORGE ENRIQUE ALDANA MOLANO
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